АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2020г. № 27
п. Ильинское-Хованское

Об установлении расходного обязательства Ильинского городского поселения Ильинского муниципального района на софинансирование расходов, связанных с поэтапным доведением средней заработной платы работникам культуры Ильинского городского поселения Ильинского муниципального района до средней заработной платы в Ивановской области в 2020 году
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением  Правительства Ивановской области от 06.12.2017г № 455-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Развитие культуры и туризма в Ивановской области», законом Ивановской области от 16.12.2019г. №75-ОЗ «Об областном бюджете на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» администрация Ильинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Установить расходное обязательство на софинансирование расходов, связанных с поэтапным доведением средней заработной платы работникам культуры муниципального казенного учреждения культуры «Социально-культурное объединение Ильинского городского поселения» до средней заработной платы в Ивановской области, за счет средств субсидии, предоставляемой бюджету Ильинского городского поселения на указанные цели в соответствии с требованиями действующего законодательства.

2. Главным распорядителем данных бюджетных средств определить Администрацию Ильинского муниципального района.

3. Определить объем бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете Ильинского городского поселения на данное расходное обязательство, в размере 621512 рублей.

4. Значение показателя результативности – средняя заработная плата работников муниципального казенного учреждения культуры «Социально-культурное объединение Ильинского городского поселения» составит 22542,00 рублей (двадцать две тысячи пятьсот сорок два рубля).
5. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании – официальном сайте Ильинского муниципального района Ивановской области www.admilinskoe.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить заместителя главы администрации Ильинского муниципального района, начальника финансового отдела В.А. Галкина.

Заместитель главы администрации

Ильинского муниципального района,

начальник отдела экономики и

муниципального хозяйства                                                             С.М. Ефремов